REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
INSPEKTORIATI 1 MBROJTJES SE TERRITORIT

Nr 31/4 Prot. Vau Dejés, me 2&12/ 2022

Lenda : Njoftim per afishim ne Web-in e Bashkise
SEKTORI I-IT

Me dt 23.03.2022 eshte ushiruar kontroll ne fshatin Pistull,N Jj.Ad.Hajmel,Bashkia Vaudejes,
nga ky kontroll eshte konstatuar shtese objekti me permasa 20x5.5 m ngjitur me nje objekt tjeter
ekzistues,punimet po kryeshin nga shtetasja Rrexhina Kulli.

Me keqardhje kemi verifikuar qe nuk eshte zbatuar ligji nr 107/2014 » “‘Per planifikimin dhe
zhvillimin e teritorit* ligji 9780 ,*‘Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga ndertimet e
kunderligjshme* dt.16.07.2007, i ndryshuar . Per kete inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes
se Territorit te Bashkise Vau Dejes , mbajten Proces-Verbalin e konstatimit te kundervajtjes nr
04 dt 23.03.2022,dhe Kryeinspektori ka mbajtur Vendim Pezullim Punimesh pr
03.dt.23.03.2022, Vendim denimi me gjobe nr 04.dt.23.03.2022.

Konstatimi i kundervajtjes,si dhe njoftimi i praktikes se mbajtur nga zyra e IMT e Bashkise
Vaudejes u nenshkrua nga zj Rregjina Kulli.

Per te bere te mundur ndjekjen e praktikes ligjore eshte kerkuar ne gjykaten administrative te
shkalles se pare Shkoder per leshim urdher ekzekutimi por kjo e fundit ka refuzuar leshimin e
ketij urdheri ekzekutimi duke thene se rruga ligjore e ndjekur nga zyra jone nuk eshte e plote.
Kerkojme nga ana juaj te shpallet ne Web e Bashkise sipas nenit 133 K.Pr.Civile , ienit162
K.Pr.Adinistrative , ku te afishohen aktet e gjobes per shtetasen Rregjina Kulli per nje perjudhe
15 ditore e me pas te njoftohet IMT e Bashkise.

KRYEINSPEKTORI

Adresa: Bashkiq Vau-Dejes . L Oafa Gurit Tol/Fov Nriannne
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU-DEJES
INSPEKTORIATI | MBROJTJES SE TERRITORIT

SERIA: | 0000037

VENDIM
NR. O3 DATE 93 /03 /20321
PER
PEZULLIMIN E PUNIMEVE

N& bazé t& proces verbalit nr. Q¥ daté 23 / 0.3/ 22, me nr. serie 0000651 ;
inspektorét e Inspektoriatit té Mbro;t;es sé Ter:'[tcrlt pasi ushtruan njé kontroll né
subjektin jurjdik / fizik regiine ;
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PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligishme ”, | ndryshuar, nenifet _ 5, /.2 , si dhe Qé@q ; fﬁy/o’zﬂ/y

r (St bfaua Moty  ghe  Shoilllomte 2 gudiowht H ey dhasion,
vl 0ok — old 04 1 Jots v /L/WWM"’”/C/ 2 ,ﬁm&&muo
o Loubollod  aves  Jraf e Wi

VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit ﬁmﬁﬂ A’M’
me pezullimin e punimeve t& émM/f " o },unﬂzwﬁf‘ o0 Jhierdd
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ndodhur né adresén ,%h« }9 il 2ad B Horwed . LBoohk . (/azﬂ O@Mc;@ :
Pezullimi vendoset per njé afat 60 /g;@)hér//y ) ditor, i cili fillon nga data e nféﬁ:tmit té
vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtépérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté} ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij .




REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA VAU-DEJES

iINSPEKTORIAT! | MIBROJTJES SE TERRITORIT

00660S06

VENDIM
NR. d%.  DATE 93 /03 /2039,
PER
DENIMIN ME GJOBE

Né bazé té proces verbalit nr._ (0%  date I3 S 22222 , me Nr. Serie 000003/ ;
inspektorét e Inspektoriat ta Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né
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PER KETO ARSYE : ,.
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e Eerritorit nga
ndértimet e kundérligishme ”, i ndryshuar, neni/et 0L ,sidhe_ | ,,(d;@l// /c}f/ﬂgp
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VENDOSA:
; il 20 .
Denimin e kundérvajtésit V@?!//”é M me gjobé,
né masén 00D pencditud e e ) - leké .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 2’0.05.2010 “ By kundérvajtjet administrative ", nenet 20,22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 25.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba,
qe duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i crejtépérdrejté né gjykaté, brenda 10 {dhjete)
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Arkimi gjygésor kundér kétij vendimi
ekzekutimin e tij .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU-DEJES
INSPEKTORIATI ! MBROJTJES SE TERRITORIT

SERIA: 0000051

PROCES VERBAL
NR._ON DATE23 /03 /20322
PER
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTIJES

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit n %ja,
ndértimet e kundérligishme”, i ndryshuar, nenifet 9, £, , si dhe JJ/V LOFELI0S e sl
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Zf Znj (podcioni ) _oJnfe. Galyol, oMladdinoliuke 3 e
watuamwan IS RONCRON NE JuDEkUn JUndis (o ~JAMgEC Kk Ludle, Kreg)ine Cudd”

NCQUICICH - 0T \JTOTIECE ; 04 A Tl Glodhtin o Thelen
ﬁé kanmarih s ndartimit [ adresa Jvendi / llojii Yonds) & L 0 9AE  Lor m/)a/%?é Jé//

né prezencé edhe té pérfagsuesit/ve té subjektit . Feaiine’ kulle
s 7
I cili, pranon té nénshkruaj &/ : nuk pranon té nénshkruaj ; nuk | njihet identitet

KONSTATUAN :
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PER KETO ARSYE:
Duke vlerésuar si mé sipér si kundérvajtje administrative, inspektorét vendosin pér njoftimin e
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